
Nabídka pro členy 
klientského programu 3/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel 
180 g

*Topický léčivý přípravek proti bolesti, volně prodejné léky, Nicholas Hall global CHC database DB6.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 595 Kč.

• analgetikum ve formě gelu 
s účinkem až na 24 hodin  
při použití 2× denně

• tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů

• snadno otevíratelný uzávěr

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• účinné analgetikum  
s protizánětlivým účinkem

• snadno rozpustné růžové měkké  
tobolky s tekutou účinnou látkou

• při bolesti hlavy a migréně, bolesti  
zubů, zad, svalů a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg 
měkké tobolky 
30 tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované tablety 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, 
migrény, zubů, zad 
a kloubů

• snižuje horečku, 
například při chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 
100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• léčivá náplast  
pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě  
aplikace, stačí  
aplikovat 1× denně 

• samostatně balená  
pro komfort používání    

Voltaren  
1× denně  
140 mg  
léčivá náplast 
5 ks

V březnu jsme pro Vás  
snížili doplatky 

až o   100 % 

•  inzuliny
•  vysoký tlak
•  cholesterol
•  alergie 

a další

Sleva je poskytována od 1. do 31. 3. 2024 
 po předložení Karty výhod Dr. Max ve formě 

 neuplatnění maximální obchodní přirážky 
 a vztahuje se na léky hrazené z prostředků 

 veřejného zdravotního pojištění. Nárok na slevu 
 mohou uplatnit držitelé Karty výhod Dr. Max při výdeji léků 

 dostupných na recept ve všech lékárnách Dr. Max v ČR. Plnou výši 
 slevy nelze poskytnout mj. v případě, že by sleva byla vyšší, než je maximální obchodní 
 přirážka lékárny, nebo pokud by prodejní cena léku byla nižší nebo na úrovni nákladů,  
které Dr. Max vynaložil na jeho pořízení. Úplná pravidla, jakož i případná oznámení 
o změnách či ukončení akce, jsou k dispozici v lékárnách Dr. Max a na kartavyhod.drmax.cz.

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

399  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč
Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 429 Kč

349  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (100 g = 184,29 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 550 Kč.

• nechutná, ale funguje
• obsahuje vitamin C, 

který přispívá 
k normální tvorbě 
kolagenu pro normální 
funkci kostí a chrupavek

• užívání na 5 měsíců

Alavis Maxima  
Triple Blend 
Extra silný
700 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou dexibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• krystalicky čistý dexibuprofen 
• účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo
• pomáhá při bolesti svalů, kloubů,  

šlach a kostí, jako je např. bolest zad
• čistě proti bolesti

Ibolex® 200 mg
20 potahovaných tbl.
Nová generace léku proti bolesti

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného, kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu 
pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 
ACTIVE, 180 tbl. 

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• masážní gel  
s bylinnými extrakty

Dr. Max 
Koňský gel 
chladivý
350 ml

Doplněk stravy. (1 sáček = 19,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá  
k normální tvorbě  
pojivových tkání

• vitamin C přispívá  
ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

• biotin přispívá k udržení normálního stavu vlasů a pokožky

Dr. Max
Collagen 
Drink 
30 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
diklofenak epolamin ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 479 Kč.

• léčba akutní bolesti pohybového 
aparátu po zraněních a úrazech

• léčí bolest kloubů, svalů,  
šlach a vazů

• aplikuje se 1 náplast denně

Flalgo 140 mg
léčivá náplast, 7 ks

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo 
lékárníkem. INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• lék k urychlení hojení  
a obnovy pokožky, na neinfikované  
drobné rány, u pacientů s atopickou dermatitidou

INFADOLAN® 
mast 100 g

Doplněk stravy. (1 kostička = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 445 Kč.

• čistý krystalický  
kolagen ve formě  
měkkých, snadno 
polykatelných  
kostiček, bez barviv 
a přídatných látek

• balení na 2 měsíce užívání

Colafit
60 kostiček

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-460 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 469 Kč

399  Kč

Běžná cena 479 Kč

349  Kč

Běžná cena 1 750 Kč

1 290  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 799 Kč

599  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

výhodné 
balení 

na 3 měsíce

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• fermentovaný česnek  
s vysokou koncentrací účinných látek

• česnek pomáhá udržovat správnou  
hladinu cholesterolu a lipidů v krvi

• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

TEREZIA  
Černý česnek, 60 cps.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: pro ženy 749 Kč a pro muže 749 Kč.

• kompletní multivitaminy s vitaminy, minerály a stopovými  
prvky vytvořené speciálně pro potřeby moderních mužů a žen

Centrum pro ženy, 90 tbl.
Centrum pro muže, 90 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 11,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• s obsahem zinku 
a vitaminu C

• pro děti od 7 let,  
mladistvé a dospělé

Acnevac NEO 
30 cps.
Pro krásnou  
a čistou pleť.

Doplněk stravy. (1 sáček = 11,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 425 Kč.

• obsahuje 200 mg přírodního  
betaglukanu, 150 mg inulinu  
a 5 µg vitaminu D

• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému
• betaglukan je kvasničného původu s garancí čistoty min. 80 %

Betaglukan 
IMU 200 mg  
60 tob.

• obsahují vodný extrakt z natě  
a kořene rostliny echinacea  
purpurea, která napomáhá přirozené 
obranyschopnosti organismu 

• vhodné pro dospělé a děti od 12 let

Dr. Max 
Echinacea bylinné 
kapky, 100 ml

Doplněk stravy. (100 ml = 149 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• vitamin C ve speciálních peletkách, 
z kterých se vitamin C uvolňuje 
postupně během 8–12 hodin

Dr. Max 
Vitamin C 
Long Effect 
500 mg 
30 cps.

• zinek přispívá k normální 
funkci imunitního systému

• s vysokou vstřebatelností

Dr. Max 
Zinek 
Forte
100 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,39 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• inovativní trojkombinace  
vitaminu C, zinku a bioflavonoidů

• s postupným uvolňováním pro dlouhodobé vstřebávání
• stačí 1 tableta denně
• vitamin C a zinek přispívají ke správné funkci imunitního systému

Celaskon® IMUNITA  
PLUS 500 mg, 30 tbl.
Podpořte svoji imunitu  
a vychutnejte si zimu naplno!

• obsahuje osemení  
jitrocele indického, který přispívá  
k normální funkci střevního  
traktu a správnému vyprazdňování

Dr. Max 
Psyllium 
Drink 
10 sáčků

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• vitamin D3  
pro správné fungování  
imunitního systému,  
k udržení správné  
funkce svalů a kostí,  
pro podporu vstřebávání vápníku v těle

• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

• vitamin D, K a vápník přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• vitamin D pro správnou funkci svalů

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tob.

Vigantolvit® 
Osteo, 30 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• nosní sprej pro uvolnění a vyčištění 
nosu a nosních dutin při nachlazení

• vhodné pro dospělé a děti od 6 let

Dr. Max 
Mořská voda Extra 
Hypertonický nosní sprej 
30 ml

-140 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 169 Kč

139  Kč
Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 469 Kč

369  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč
Běžná cena 449 Kč

349  Kč

Běžná cena 479 Kč

339  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč
Běžná cena 239 Kč

169  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

• správná volba proti kašli 
díky 2 účinným látkám, 
tlumí suchý dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání

Stoptussin 
perorální 
kapky, roztok
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, perorální kapky, roztok  
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 55 Kč.

• tlumí bolest, snižuje  
teplotu, pomáhá při chřipce

• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky
• vyroben v České republice

Paralen® 500 
24 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou levodropropizin k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• účinná úleva od suchého kašle
• působí přímo v dýchacích cestách
• nezpůsobuje závislost
• pro děti od 2 let

Levopront sirup 
6 mg/ml 
120 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou erdostein k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• léčivý přípravek na vlhký kašel,  
rýmu a zánět dutin

• ředí hlen, nezvyšuje jeho objem 
• působí proti bakteriím
• pro děti od 12 let a dospělé

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, jako jsou 
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy a bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

PARALEN® GRIP  
horký nápoj citrón 650 mg / 10 mg 
12 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Nasivin® 0,5 mg/ml 135 Kč a Nasivin® Sensitive pro děti 125 Kč.

• zkracuje trvání  
rýmy v průměru  
o 2 dny a působí  
protivirově

• sprej proti rýmě  
pro děti od 6 let a dospělé

• neobsahuje konzervační látky

Nasivin® 
Sensitive 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok
10 ml

• sprej proti rýmě pro děti od 1 roku do 6 let 
• uleví od ucpaného nosu  

při rýmě  
a působí  
protivirově

Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Před použitím čtěte příbalový leták. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• rychlý nástup účinku od 1. dne
• rozpouští hlen, usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
• pro dospělé a dospívající od 14 let

ACC® LONG 600 mg  
20 šumivých tablet
Léčí vlhký kašel.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou butamirát-citrát k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• sirup proti  
suchému,  
dráždivému kašli 
různého původu

• vhodný pro děti  
od 3 let a dospělé

Sinecod 
200 ml

Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění 
a zmírňuje kašel

• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

MUCOSOLVAN®
pro dospělé 
100 ml

Běžná cena 59 Kč

45  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 299 Kč

259  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč
Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-14 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

149  KčBěžná cena 299 Kč

259  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

*Dle testování in vitro.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• snížení bolesti v krku po 5 minutách
• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám už po 1 minutě*

• zklidňující účinek po 2 minutách (daný lékovou formou pastilky)

Strepsils 
Med a Citron, 24 pastilek
Zastavte bolest v krku  
hned na začátku!

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol  
Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 99 Kč a Panadol Novum 500 mg 65 Kč.

• rychlá* a účinná úleva od 5 typů bolesti – bolest hlavy, 
zubů, zad a svalů, migréna a menstruační bolest

• připraveny začít působit již za pár minut*

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou naphazolini 
nitras k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 119 Kč.

• uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny

• snižuje otok  
nosní sliznice

Sanorin 
1 mg/ml 
nosní sprej,  
roztok 
10 ml

Larymed 1,5 mg/ml 
orální sprej, roztok 
30 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou benzydamini  
hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• proti zánětu a bolesti  
v krku a dutině ústní

• šetrný aplikátor
• příchuť máty

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou tramazolini 
hydrochloridum monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolňuje nos  
při rýmě  
a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice 
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal®  
Plus 
10 ml

OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek  
k rozpuštění v ústech. Čtěte pečlivě příbalovou informaci  
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům,  

bakteriím i kvasinkám
• léčí infekci ústní  

dutiny a hrdla 

OROFAR® 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
suchý extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• pro léčbu produktivního kašle
• pomáhá uvolnit hlen  

a usnadňuje vykašlávání
• rostlinný léčivý přípravek

Hedemax sirup 
120 ml 

Ambroxol  
Dr.Max 

30 mg/5 ml  
sirup 

100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou  
látkou ambroxoli hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
Ambroxol 15 mg/5 ml 125 Kč a Ambroxol 30 mg/5 ml 145 Kč.

• při akutních a chronických  
onemocněních dýchacího ústrojí

• k uvolnění zahlenění, usnadnění vykašlávání a zmírnění kašle

Ambroxol  
Dr.Max 
15 mg/5 ml  
sirup 
100 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• 100% přírodní  
sprej s obsahem  
hypertonického  
roztoku mořské vody  
a hydrolátu z rozmarýnu 

• uvolňuje ucpaný nos  
po několika minutách 

• zklidňuje a zvlhčuje podrážděné  
nosní sliznice, zmírňuje otok

• bez rizika vzniku návyku  
s použitím až 5× denně

• vhodný i pro děti od 3 let

PURESSENTIEL 
Nosní sprej 
15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy, zubů,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg 
tablety 
10 tbl.

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 155 Kč

119  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

89  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-36 Kč
s Kartou výhod

-36 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 239 Kč

189  Kč

Běžná cena 65 Kč

55  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 165 Kč

129  Kč

Běžná cena 125 Kč

99  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 145 Kč

119  Kč

Běžná cena 319 Kč

199  Kč

-120 Kč
s Kartou výhod



6

Dlouhodobě snížené ceny

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

KARPAL AKUT 
FORTE, 50 ml

• omezuje bolestivost ruky
• zlepšuje citlivost prstů
• posiluje  

neuroprotektivní funkce
• potlačuje otoky

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní, 0,7 l

• v léčebných lázních je 
používána k pitným 
a inhalačním kúrám v případě 
obtíží s horními dýchacími 
cestami, hlasivkami, 
žaludkem a střevy 

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně

• ginkgo biloba je antioxidant  
a podporuje mikrocirkulaci  
oběhového systému (oči)

• zinek přispívá k udržení  
normálního stavu zraku

• lutein a zeaxanthin jsou  
součástí oční sítnice

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 619 Kč.

Protectum 
Ginkgo Extra, 90 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,45 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 49 Kč.

• postaví vás na nohy 
po nadměrné konzumaci 
jídla, kávy a alkoholu

• bez umělých barviv, 
konzervačních látek, 
lepku a laktózy

Vyprošťovák, 20 tbl.

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,45 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk stravy 
s vaječnými 
Biologicky Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

-10 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

269  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 619 Kč

499  Kč
Běžná cena 59 Kč

49  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Vybrané léčivé přípravky na recept: ceník a doplatky v lékárnách Dr. Max

LÉČIVA OVLIVŇUJÍCÍ  
SRDCE A CÉVY

Běžný 
doplatek*

Doplatek  
s Kartou 
výhod Dr. Max 

RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 90X1MG 59,02 Kč Bez doplatku

BETALOC SR 200MG TBL PRO 100 57,79 Kč Bez doplatku

TEZEO HCT 80 MG/12,5 MG POR TBL NOB 90 29,52 Kč Bez doplatku

LIPANTHYL 267 M, 267MG, 90 KAPSLÍ 154,55 Kč Bez doplatku

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104,37 Kč Bez doplatku

LÉČBA ONEMOCNĚNÍ  
ŠTÍTNÉ ŽLÁZY

Běžný 
doplatek*

Doplatek  
s Kartou 
výhod Dr. Max 

EUTHYROX 100MCG, 100 TABLET 23,64 Kč Bez doplatku

LETROX 75MCG, 100 TABLET 18,48 Kč Bez doplatku

LÉČBA ONEMOCNĚNÍ  
ŠTÍTNÉ ŽLÁZY

Běžná 
cena

Cena  
s Kartou  
výhod Dr. Max

SAXENDA 6MG/ML INJ SOL 3X3ML 2 990 Kč 2 790 Kč

DALŠÍ LÉČIVA

VIGANTOL 0,5MG/ML POR GTT SOL 1X10ML 59,54 Kč Bez doplatku

ALGIFEN NEO, 50 ML 25,46 Kč Bez doplatku

LÉČIVA OVLIVŇUJÍCÍ  
DÝCHACÍ SYSTÉM

CODEIN SLOVAKOFARMA 30MG, 10 TABLET 24,71 Kč Bez doplatku

RELVAR ELLIPTA 92 MIKROGRAMŮ/22 MIKROGRAMŮ 
INH PLV DOS 1X30 DÁVEK 44,82 Kč Bez doplatku

SPIRIVA RESPIMAT (DTP) 2,5MCG INH SOL 
3X60DÁV+1INH 100,14 Kč Bez doplatku

TRIMBOW 87MCG/5MCG/9MCG INH SOL  
PSS 1X120DÁV 50,81 Kč Bez doplatku

LÉČBA PORUCH SRÁŽENÍ KRVE

CLEXANE 4000IU(40MG)/0,4ML INJ SOL ISP 101,83 Kč Bez doplatku

ELIQUIS 5 MG POR TBL FLM 60X5MG 101,89 Kč Bez doplatku

XARELTO 20 MG POR TBL FLM 98X20MG 60,40 Kč Bez doplatku

WARFARIN ORION 3 MG POR TBL NOB 100X3MG 15,57 Kč Bez doplatku

LÉČBA DIABETU

VATINID 2MG TBL NOB 90 39,23 Kč Bez doplatku

JANUMET 50 MG/1000 MG POR TBL FLM 56X50MG 111,75 Kč Bez doplatku

GLUCOPHAGE 850 TBL 100X850MG 16,63 Kč Bez doplatku

JANUVIA 100 MG POR TBL FLM 98X100M 203,65 Kč Bez doplatku

GALVUS 50 MG POR TBL NOB 56X50MG 50,91 Kč Bez doplatku

Výdej těchto léčivých přípravků je podmíněn předložením platného lékařského předpisu v lékárně. Tento ceník 
uvádí ceny vybraných léčivých přípravků, které jsou při výdeji vázány výhradně na lékařský předpis a u kterých je 
vyloučen volný prodej. Ceny jsou uváděny jako ceny pro konečného spotřebitele. V případě, kdy je lék předepsán 
tak, že je částečně hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění, hradí pacient pouze doplatek, tedy rozdíl 
mezi cenou a úhradou pojišťovny.
Uvedené ceny a doplatek s Kartou výhod Dr. Max platí pro držitele Karty výhod Dr. Max od 1. do 31. 3. 2024 nebo 
do vyprodání zásob. Lékárny Dr. Max si vyhrazují právo tyto ceny a doplatky kdykoliv upravit, zejména v návaznosti 
na změnu cen výrobce či změnu úhrady.

Běžná cena 2 590 Kč

2 290  Kč

-300 Kč
s Kartou výhod

*  Běžný doplatek v lékárnách Dr. Max (tzn. doplatek bez započítání slevy platné s Kartou výhod Dr. Max). Lékárny 
Dr. Max si vyhrazují právo tyto ceny a doplatky kdykoliv upravit, zejména v návaznosti na změnu cen výrobce či 
změnu úhrady. Uvedené doplatky byly aktualizovány naposledy 1. 3. 2024.



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.

• obsahuje 500 mg  
vitaminu C  
pro správnou funkci imunitního systému

• žvýkací tablety s příchutí pomerančů

Dr. Max
Vitamin C  
500 mg
90 žvýkacích tablet

   *Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně. 
**Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy.

• EPA a DHA přispívají 
k normální  
činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení  
správné činnosti mozku  
a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3  
Premium
90 cps.

Doplněk stravy.

• obsahuje betaglukany  
z hlívy ústřičné

• vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému

Dr. Max  
Betaglucan  
+ vitamin C
245 ml

Doplněk stravy.

• extrakt z listů  
morušovníku  
bílého, který  
přispívá  
ke správnému  
metabolismu glukózy

• zinek a chrom přispívají  
k normálnímu metabolismu  
cukrů, tuků a bílkovin

Dr. Max 
Glucea
60 tbl.

Doplňky stravy.

• vitaminy B1, B2 a B7  
přispívají ke správné  
činnosti nervové soustavy

• vitaminy B3 a B5 napomáhají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Vitamin B 
Complex 
Forte
100 tbl. 

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

• obsahuje thiamin, který 
přispívá k normální psychické 
činnosti, k normální činnosti 
srdce a nervové soustavy

• s výtažkem z plodu  
klikvy velkoplodé,  
extrakty z medvědice  
lékařské a D-manózy 
doplněné o extrakt z listů 
buchu pro optimální  
komfort močových cest

Dr. Max 
Coenzyme Q10 
60 mg 
s thiaminem 
60 cps.

Dr. Max 
Cranberries  
& D-mannose 
30 tbl.

Doplněk stravy.

• obsahuje ashwagandhu 
(indický ženšen), která  
podporuje odolnost proti  
stresu a vitalitu a působí  
proti únavě

• obsahuje také vitamin B6  
a B12, které přispívají  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Goodbye Stress
30 cps.

Doplněk stravy.

• kombinace  
bylinných extraktů  
a aminokyseliny  
L-theaninu

• kozlík působí proti  
stresu a má relaxační účinky

• extrakt z chmelových šištic  
přispívá k normální činnosti nervové soustavy

Dr. Max  
Happy Sleep
30 cps.

Doplněk stravy.

• magnesium přispívá 
ke snížení míry únavy  
a vyčerpání a k normální 
činnosti svalů

• vitaminy skupiny B 
(B1, B6 a B12) přispívají 
k normální funkci nervové 
soustavy a k normální 
psychické činnosti

Dr. Max 
Magnesium Sticks 
400 mg, 30 sáčků

Doplněk stravy.

• vitamin C přispívá  
k tvorbě kolagenu  
pro normální funkci cév

• rutin je přírodní látka na bázi bioflavonoidů

Dr. Max 
RutiMax 
60 tbl.

Dr. Max 
Islandský 
lišejník  
a proskurník  
30 tobolek

Doplněk stravy.

• s extraktem  
z islandského  
lišejníku a proskurníku  
lékařského doplněné  
vitaminem C, který napomáhá 
správné funkci imunitního systému

• pro dospělé a děti od 12 let

349  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

79  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

349  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

139  Kč
Běžná cena za 1 ks

239  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,50 Kč)

• obsahuje takzvaný hormon 
spánku, látku, která ovlivňuje 
naše cirkadiální rytmy

Melatonin 
Forte 
ORIGINAL
100 + 100 tbl.

200 tbl. 
za cenu 

100 tbl.

Čtěte pečlivě informaci na obalu. Homeopatické léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Ricinus communis 375 Kč, Arnica montana 359 Kč a Hekla lava 375 Kč.

• šetrná léčba
• bez omezení věku
• cenová úspora

Ricinus 
communis 5 CH
3× 4 g granule

Arnica 
montana 9 CH
3× 4 g granule

Hekla  
lava 9 CH
3× 4 g granule

výhodné
balení
3 tub

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenimax 1 mg/g gel je léčivý přípravek k použití na kůži. Obsahuje dimetindeni maleas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• ke krátkodobému zmírnění svědění u dermatóz (svědivých 
onemocnění kůže), při kopřivce, poštípání hmyzem,  
spálení sluncem a u mírných povrchových popálenin kůže

Fenimax 
1 mg/g gel 
30 g

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení  
zdraví prostaty a normálního proudu moči.  
Kotvičník podporuje potenci. (1 tbl. = 6,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 769 Kč.

• nejen saw palmetto, 
ale špičkové komplexní 
složení pro zdravou 
prostatu, normální proud 
moči a podporu potence

Prostenal  
Control, 90 tbl.

magnerot® - Vaše magnézium 
v oranžové krabičce 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Magnerot® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas dihydricus 500 mg.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 479 Kč.

• lék magnerot®  
– jediné magnézium 
s kyselinou orotovou, díky 
které se lépe vstřebává

magnerot® 
500 mg
100 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 107,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 359 Kč.

• rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854

• bohatý zdroj Omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA

Möller’s 
Omega-3 Citron, 250 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 629 Kč.

• obsahuje 500 mg  
kyseliny alfa-lipoové  
a vitaminy B1, B2,  
B3 a B6, které přispívají k normální 
činnosti nervové soustavy

Revitanerv 
Strong 
30 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok obsahuje nikotin a je k podání do úst.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 889 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Reklama na léčivý 
přípravek. Léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-resinát a je k podání do úst.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 999 Kč.

• zmírňuje abstinenční příznaky 
při vysazení nikotinu (např. 
podrážděnost, úzkost, neklid, 
snížené soustředění, zvýšená chuť 
k jídlu nebo přírůstek hmotnosti 
a poruchy spánku), včetně 
neodolatelné touhy po cigaretě

• žvýkačky, které Vám pomohou 
ve snaze přestat kouřit, 
uvolňují malé terapeutické 
množství nikotinu, aby jej tělo 
mohlo vstřebat

• pomohou Vám aktivně bojovat 
proti abstinenčním příznakům 
při odvykání kouření

Nicorette® Spray  
1 mg / dávka,  
orální sprej, roztok
2× 13,2 ml

Nicorette® Icemint Gum 
4 mg, léčivá žvýkací  
guma, 105 ks

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu 
při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 32,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným příjmem  
energie a živin nebo nechutenstvím z různých příčin

• zvlášť vhodná pro pacienty s nedostatečnou výživou 
(např. senioři), před operací i po ní a pro pacienty 
s nádorovým onemocněním

Nutridrink Compact 
(více příchutí) 8× 125 ml

Potravina. (1 tbl. = 0,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• sladidlo získané 
z rostlinného zdroje

• dávkovač tablet 
– stolní sladidlo

Kandisin 
Stevia
200 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Bepanthen Sensiderm 
krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému, jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Bepanthen 
Sensiderm krém 
20 g
Rychlá úleva od svědění do 30 minut

V nabídce také další druhy Möller’s.

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

329  Kč

-120 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-56 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

299  Kč
Běžná cena 649 Kč

449  Kč

Běžná cena 399 Kč

279  Kč

Běžná cena 769 Kč

619  Kč
Běžná cena 479 Kč

329  Kč

Běžná cena 359 Kč

 269  Kč

Běžná cena 899 Kč

749  Kč
Běžná cena 1 090 Kč

839  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč
Běžná cena 225 Kč

169  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 28,06 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 519 Kč.

• obsahuje probiotickou kulturu  
Streptococcus salivarius K12

• tato bakterie zaujme strategické pozice v dutině ústní, 
nosohltanu a středouší a vytěsní nežádoucí druhy

Bactoral
16 tbl.

Doplněk stravy. (1 tob. = 7,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 345 Kč.

• doplňuje probiotika 
a prebiotika 
pro prémiovou péči 
o vaši střevní mikrobiotu

BIOPRON® 
Premium
30 + 10 tob. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.  
Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• rychle ulevuje od akutního  
průjmu a šetrně obnovuje funkci střev

• potlačuje doprovodné  
bolesti břicha a křeče

• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

Tasectan 
500 mg, 15 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosmektit. SCA-CZ-000206. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• k léčbě akutního průjmu u dospělých  
a dětí od 2 let současně s podáním  
perorálního rehydratačního roztoku

• upozornění: při průjmu u dětí  
do 3 let vždy vyhledejte lékaře

• nedoporučuje se užívat během  
těhotenství a kojení

Smecta®, 10 sáčků

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 735 Kč.

• pro léčbu příznaků  
IBS (syndrom  
dráždivého tračníku),  
jako jsou bolesti  
břicha, nadýmání,  
průjem a/nebo zácpa

• působí jako prebiotikum  
a pomáhá udržovat  
optimální podmínky  
pro zdravou střevní mikrobiotu

Proibs
30 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou fenipentol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• k léčbě trávicích obtíží  
při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest

FEBICHOL®
50 měkkých
želatinových  
tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Guttalax® je volně prodejný  
lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas monohydricus.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• účinné projímadlo
• změkčuje stolici
• působí přímo v tlustém střevě,  

proto neovlivňuje vstřebávání  
důležitých živin ze stravy 

• vhodný také pro kojící 
• doporučuje se užívat večer,  

úleva přichází následující den ráno
• účinek nastupuje 6–12 hodin po užití

Guttalax® perorální 
kapky, roztok, 30 ml

Dulcolax® 
čípky, 6 čípků
• účinné projímadlo,  

změkčuje stolici
• rychlá úleva  

od zácpy (účinek  
již za 10–30 minut)

• působí přímo v tlustém  
střevě, proto neovlivňuje  
vstřebávání důležitých živin ze stravy

• vhodný také pro kojící

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou bisacodylum k rektálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Pancreolan® FORTE 
je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• obsahuje trávicí enzymy,  
které obnovují a zlepšují trávení

• odstraňuje potíže, jako je pocit plnosti, 
nadýmání a plynatost po jídle

Pancreolan® 
FORTE 
60 tbl. 

Rennie® Spearmint 
bez cukru, 36 tbl.

Vhodné pro diabetiky

Rennie® 
96 tbl.

Rychlá  
a efektivní 
úleva 
od pálení 
žáhy!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. *V případě užití 2 tablet najednou. CH-20231024-15
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rennie 96 tbl. 259 Kč a Rennie Spearmint 169 Kč.

 40.
začíná  

působit 
již od

vteřiny*

Běžná cena 219 Kč

159  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-320 Kč
s Kartou výhod

-180 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 749 Kč

429  KčBěžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 349 Kč

299  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 219 Kč

159  Kč Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 629 Kč

449  Kč

Běžná cena 319 Kč

269  Kč
Běžná cena 189 Kč

149  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití
a informace o bezpečném
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 379 Kč.

• oční kapky s kombinací 
kyseliny hyaluronové 
a trehalózy

• pomáhají chránit, 
hydratovat a lubrikovat 
povrch očí při léčbě 
syndromu suchého oka

Thealoz Duo
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají jako 
běžné spodní prádlo

iD Pants 
inkontinenční kalhotky 
Při úniku moči.

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 329 Kč.

• víceúčelový 
dezinfekční roztok 
OPTI-FREE® Express® 
nejen čistí, ale také 
dezinfikuje kontaktní 
čočky a poskytuje 
každodenní pohodlí

OPTI-FREE® 
Express® 
355 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• slipové vložky TENA Lady jsou 
speciálně vyvinuté pro ženy 
s lehkým až středním únikem moči

• poskytují trojí ochranu proti 
protečení, vlhkosti a zápachu

TENA Lady Slim Normal 
1+50 % NAVÍC, 36 ks

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO: 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• účinná ochrana očí 
proti alergenům

• potlačuje příznaky, 
předchází alergiím  
a tlumí zánětlivé 
procesy v oku

• bez konzervantů
• bez omezení věku  

a délky užívání

Vividrin 
ectoin 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití
a informace o bezpečném
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 299 Kč.

• roztok k čištění 
a výplachům očí 
s heřmánkem 
a světlíkem lékařským

• sterilní, izoosmotický, 
tlumící, bez 
konzervačních látek, 
biokompatibilní

Omisan® 
baby, 50 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným, unaveným a suchým očím
• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití s kontaktními čočkami

Systane™ 
ULTRA 
zvlhčující 
oční kapky  
bez konzervačních  
látek, 10 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• vysoká dávka karotenoidů  
luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem  
a vitaminy C a E

Dr. Max  
Lutein  
Complex 
Premium, 90 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• přispívá ke zklidnění 
citlivých očí

• lze používat také 
s kontaktními čočkami

Dr. Max 
Oční kapky 
roztok 
podrážděné oči 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 219 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 235 Kč.

• poskytuje úlevu a osvěžení  
očí při alergickém  
svědění a pálení

• lze užívat dlouhodobě
• lze aplikovat  

na kontaktní čočky

• poskytuje okamžitou  
úlevu pro podrážděné 
a unavené oči

• vhodné pro citlivé oči
• lze aplikovat 

na kontaktní čočky

OCUTEIN® 
ALLERGO 
oční kapky, 15 ml

OCUTEIN®  
SENSITIVE PLUS 
oční kapky, 15 ml

výhodné 
balení 
15 ml

Akce platí na celý sortiment  
iD Pants, iD Intime a iD Level 4.

-10 %
s Kartou výhod

Běžná cena 339 Kč

199  Kč

-140 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 329 Kč

239  Kč

Běžná cena 349 Kč

229  Kč

Běžná cena 219 Kč

119  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

349  Kč

Běžná cena 329 Kč

219  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 399 Kč

289  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč
Běžná cena 219 Kč

169  Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

fibrilace síní (A
Fi

b)
 

detekuje

3xtřífázové měře
ní

au
tomatické

B
luetooth® připoj

en
í

jednoduché

2v1

NYNÍ NA

Nízké ceny pro vaše zdraví

Zubní pasty.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 355 Kč.

• EXTREME – šetrné a důkladné 
bělení pro milovníky kávy

• GENTLE – pro šetrné bělení citlivých zubů
• CRYSTAL –  regenerace a zesvětlení  

zubní skloviny
• BIOCARE – pro bílé zuby a zdravé dásně

SWISSDENT 
zubní pasty, 50 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 535 Kč.

• zlaté elektrody & vysoká přesnost
• jednoduchá a snadná obsluha bez kódování
• rychlé 5vteřinové měření
• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks (Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr SD Codefree
Pro přesné měření cukru v krvi. 

Balení obsahuje: glukometr, 10 ks měřicích  
proužků, 10 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Mezizubní kartáčky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• o 40 % efektivnější čištění mezizubních 
prostor oproti samotným zubním kartáčkům 

• vyrobeno udržitelně ve Švédsku

TePe® Original mezizubní kartáčky  
v ekologické krabičce, 6 ks
Špičková kvalita, maximální efektivita a dlouhá životnost. 

V nabídce více velikostí.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20240115-75.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčba s 1 tabletou a krémem  
pro úlevu od svědění a pálení 

• tableta účinkuje několik dní  
• krém vhodný i pro partnera

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta + 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Aescin Teva je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• k léčbě chronické žilní nedostatečnosti,  
křečových žil a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin  
Teva 
20 mg
120 enterosolventních tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• braňte svoje žíly zevnitř
• léčivý přípravek Diozen® zvyšuje 

napětí žilní stěny a odolnost cév

Diozen®
120 tbl. 
Těžké nohy? 
Křečové žíly? 
Hemoroidy?

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• léčí zvýšenou lomivost  
a propustnost krevních vlásečnic  
při nedostatku vitaminu C  
v organismu, např. při krvácení  
z nosu, paradentóze a hojení ran

• vhodný od 3 let

Ascorutin 
potahované 
tablety, 100 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 790 Kč.

• díky třífázovému měření nabízí  
maximálně přesné výsledky

• odhalí případné srdeční arytmie
• detekuje fibrilaci síní pro prevenci mozkové mrtvice

Veroval 
Connect
digitální pažní tlakoměr 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 999 Kč.

• pro rychlé a přesné 
měření teploty 
na čele či v uchu

Infračervený 
dotykový 
teploměr 
Veroval 2v1

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• pero na bradavice k léčbě 
bradavic a veruk v oblasti 
chodidel, rukou, trupu,  
paží a nohou

• pro dospělé a děti starší 4 let

Dr. Max 
Wart Pen, 1 ks

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

• jednička mezi zubními pastami na českém trhu*

• výrazně zpevňuje a posiluje dásně
• pomáhá chránit před krvácením dásní a paradentózou

Lacalut Aktiv 
zubní pasta 
75 ml

* Nielsen Data Report, prodej v maloobchodním trhu Lacalut Aktiv 75 ml, Sales  
Value MAT December 2021, Toothpaste Category, Total Czech Republic Food/Drug.

Běžná cena 549 Kč

439  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

259  Kč

-140 Kč
s Kartou výhod

-460 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-530 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 999 Kč

469  Kč

Běžná cena 319 Kč

239  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 419 Kč

329  Kč
Běžná cena 189 Kč

149  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 1 850 Kč

1 390  Kč

Běžná cena 119 Kč

79  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

239  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



12

Pro zdraví a krásu

dospělí-děti-kojenci

DEXERYL® 
ZVLÁČŇUJÍCÍ KRÉM 
Léčba příznaků a projevů suché kůže. 
bez parfemace/bez parabenů
250 g

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání prostředku. Dexeryl® zvláčňující krém 
je zdravotnický prostředek. CE Certifikát vydala notifikovaná osoba číslo 0459. Nepoužívejte při alergii na některou 
ze složek. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 250 g za 269 Kč a 500 g za 399 Kč.

• hydratuje a chrání všechny typy suché kůže, zejména provázející různé kožní problémy  
(např. atopickou dermatitidu, ichtyózu nebo erytém vyvolaný radioterapií...)

• vytváří dlouhodobý ochranný film a nemastí
• krém je vhodný pro celou rodinu V nabídce také 

DEXERYL®  
zvláčňující krém, 
500 g, za 319 Kč. CZ PFDC 10/2023 DEX 022.

3 za 2
NA PŘÍPRAVKY ZNAČKY LA ROCHE-POSAY**

  *  Studie provedená společností IQVIA, listopad–prosinec 2022, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na otázku: 
Kterou dermokosmetickou řadu (značku) přípravků doporučujete svým pacientům celkově nejčastěji? 

**  Při nákupu tří libovolných přípravků značky La Roche-Posay získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich 
za 0,01 Kč. Platí do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Nevztahuje se na již zlevněné produkty a promo balení.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Nizoral šampon  
je volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou ketoconazolum k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• bojuje proti  
příčině lupů

• zmírňuje  
svědění  
a zarudnutí  
pokožky hlavy 

• prevence a léčba kožních 
infekcí způsobených  
kvasinkami nebo plísněmi

Nizoral  
20 mg/g 
šampon 
100 ml 

®

D E R M A T O L O G I C A L  E X P E R T I S E

URIAGE 
Bébé 
celá řada
• jemná péče pro děti již od narození
• přípravky s vysokou snášenlivostí  

a obsahem termální vody Uriage
• ucelená základní péče i specializované produkty 

Kosmetické přípravky.

Při nákupu tří libovolných přípravků z řady 
Bébé značky Uriage získá držitel Karty 
výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

URIAGE 
Age Lift 
celá řada
• řada pro zpevnění pleti, hydrataci 

a vyhlazení jemných vrásek
• s retinolem a kyselinou hyaluronovou
• chrání pleť před modrým světlem
• vhodná pro pleť 30+

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného
přípravku z řady Age
Lift značky Uriage ušetří  
držitel Karty výhod Dr. Max  
200 Kč oproti ceně  
bez Karty výhod.

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 419 Kč

319  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 269 Kč

189  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

ZVÝŠENÍ

SYNTÉZY
PROKOLAGENU*

×6

Pro zdraví a krásu

URIAGE 
AGE ABSOLU 
celá řada
• komplexní péče proti stárnutí pleti,  

stimulující syntézu prokolagenu
• pro řešení vrásek, povadlé pleti,  

ztráty objemu a jasu pleti
• s retinolem, kyselinou 

hyaluronovou a vitaminy C a E
• určeno pro zralou pleť 

*Hladina prokolagenu typu 1: studie na fibroblastech in vitro.

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: maska 1 250 Kč a krém 1 290 Kč.

Při nákupu přípravků značky Uriage 
z řady AGE ABSOLU ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 300 Kč při koupi 
Obnovujícího růžového krému a 260 Kč 
při koupi Obnovující noční masky oproti 
ceně bez Karty výhod.

URIAGE 
AGE ABSOLU 

Obnovující noční maska 
50 ml

URIAGE 
AGE ABSOLU 
Obnovující růžový krém 
50 ml

NUANCE 
Hyaluron Active 
celá řada

Skinexpert by Dr. Max 
ReviHair® 
celá řada

• komplexní péče  
pro intenzivní hydrataci

• s obsahem pěti typů kyseliny 
hyaluronové

• navrací pokožce pružnost  
a předchází vzniku vrásek

• nově v nabídce také plátýnková  
pleťová maska pro hydrataci  
a sametový vzhled pleti  
se 3 typy kyseliny hyaluronové

• kosmetické přípravky a doplňky stravy 
pro komplexní péči o vlasy

• pomáhají zlepšit strukturu vlasu, stimulují 
pokožku hlavy a vlasové kořínky

• podporují regeneraci, sílu a růst
• pro krásné a zdravě vypadající vlasy
• gummies obsahují biotin a zinek, 

přispívající k udržení normálního  
stavu pokožky a vlasů

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky a doplňky stravy.

s Kartou výhod
při nákupu 
nad 890 Kč

-250 Kč

Při nákupu libovolných přípravků 
z řady Hyaluron Active značky 
Nuance nad 890 Kč ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 250 Kč 
oproti ceně bez Karty výhod.

Při nákupu libovolného přípravku 
Skinexpert by Dr. Max ReviHair® ušetří 
držitel Karty výhod Dr. Max 20 % 
oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max. Doplněk stravy.

Běžná cena 1 290 Kč

990  Kč
Běžná cena 1 250 Kč

990  Kč

-20 %
s Kartou výhod



14

Péče o dítě

Hami 
mléka 2–5
600 g, 
včetně příchutí

Hami 
mléčné kaše
210 g

Nutrilon Profutura  
Cesarbiotik™ 2 
800 g

Nutrilon  
kaše 
225 g

Nutrilon Prosyneo™ 
H.A.-Hydrolysed 
Advance 2–3,  
Nutrilon Profutura 
Duobiotik™ 2  
800 g

2 hrnečky denně  
obsahují důležité živiny  
pro podporu imunity*

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g, včetně příchutí

Nabídka trvá od 1. do 31. 3. 2024 a nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu. 1 hrneček = 166 ml Nutrilon Advanced 3. *Obsahuje vitaminy A, C a D, které přispívají k normální funkci imunitního 
systému a které se přirozeně vyskytují i v mateřském mléce. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají  

být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 01/2024. BF453647.

Běžná cena 499 Kč

439Kč

499
Běžná cena 599 Kč

Kč

439 Kč
Běžná cena 499 Kč

79
Běžná cena 119 Kč

Kč

199
(100 g = 33,17 Kč)

Kč 79
Běžná cena 119 Kč

Kč

(100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 439 Kč.

(100 g = 35,11 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 119 Kč.

(100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 449 Kč.

(100 g = 62,38 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 499 Kč.

(100 g = 37,62 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 119 Kč.



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 želatinka = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Kojení je pro kojence nejlepší 
způsob výživy. Kojenecká výživa 
by měla být podávána pouze 
na základě doporučení lékaře. 
Potravina pro zvláštní výživu. 
Nabídka se nevztahuje na počáteční 
a speciální mléka. Způsob přípravy, 
dávkování a další informace 
o výrobcích najdete  
na www.sunar.cz. (100 g = 49,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• skvělá chuť díky 20 % ovocné šťávy
• obsahuje 9 vitaminů a rakytník 

na podporu imunity
• bez konzervačních látek
• velikonoční limitovaná edice – 3 druhy

• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

RAKYTNÍČEK multivitaminové 
želatinky – Bíle vejce / Růžové 
vejce / Zelené vejce, 50 ks

Sunar® 
Sensitive 2, 3 
500 g 
Novinka s probiotiky

Péče o dítě

Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 5 
600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být  
podávána pouze na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní výživu.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy, dávkování  
a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 41,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 379 Kč.

• prověřená ochrana pro miminka i maminky 
• klinicky ověřeno: pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin 
• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku 
• bez barviv a parfemace 
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku 

Bepanthen® 
Baby 
100 g

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují 
správné fungování imunitního systému. (1 želé = 2,65 Kč)

• želé multivitaminy pro děti 
obsahující komplex vitaminů 
a minerálních látek

• obsahují také vitaminy C, D,  
B12 a selen a zinek, které  
přispívají k normální funkci 
imunitního systému

Vibovit POLAR, 50 ks 
NOVINKA Vibovit POLAR

Při koupi 3 balení získáte třetí z nich za 0,01 Kč.

2 + 1

Doplněk stravy. (100 ml = 149,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• obsahuje komplex 7 vitaminů 
vhodný pro správný vývoj 
dětí od 1 roku

• vitaminy C, D a B6 přispívají 
ke zdravé imunitě

Dr. Max 
Multivitamin Kids 
120 ml

Doplněk stravy. (1 sáček = 2,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

Čaje Leros, 20 sáčků

• dětská bylinná směs se šípkem 
a lípou, které podporují 
obranyschopnost organismu

• mateřídouška, bez a šípek 
přispívají k normální funkci 
dýchacích cest

Dětský čaj na průdušky

Doplněk stravy. (1 lízátko = 11,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• extrakty ze šalvěje lékařské 
a lišejníku islandského 
přispívají k normální funkci 
dýchacího systému 

• s třešňovou příchutí
• pro děti od 3 let

Dr. Max 
Vitalolly Cherry 
6 lízátek

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa 
a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• komplexní a vyvážené složení
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 69 Kč

59  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 379 Kč

279  Kč
Při koupi 1 ks

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 99 Kč

69  Kč
Běžná cena 229 Kč

179  Kč

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

199  Kč/ks
Běžná cena

-50 Kč
s Kartou výhod



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Před použitím pečlivě čtěte  
příbalovou informaci. Veterinární  
léčivé přípravky. PM-CZ-24-0014
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: AdTab 
56 mg 239 Kč, AdTab 12 mg 239 Kč a AdTab 48 mg 259 Kč.

AdTab 56 mg 
žvýkací 
tableta pro psy 
1,3–2,5 kg, 1 ks

AdTab 12 mg 
žvýkací tableta  
pro kočky 0,5–2 kg, 1 ks

AdTab 48 mg 
žvýkací 
tableta pro 
kočky 2–8 kg 
1 ks

V nabídce i pro 
jiné hmotnostní 
kategorie psů.

• ochrana vašeho mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám a všenkám

• nyní v extra výhodném 
3pipetovém balení

FRONTLINE 
SPOT-ON pro kočky  
0,5 ml, 3 pipety

FRONTLINE 
SPOT-ON pro psy 

(2–10 kg) 
3 pipety

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Veterinární léčivé přípravky.

Před použitím si pečlivě přečtěte  
příbalovou informaci. Veterinární  
léčivé přípravky. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
pro kočky a psy do 8 kg = 899 Kč a pro psy > 8 kg = 1 050 Kč.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g  
obojek pro kočky a psy do 8 kg 
(délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana před klíšťaty  

– odpuzuje a hubí ještě před přisátím
• až 8měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stadii
• vhodný pro psy i kočky

Foresto 4,50 g 
+2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg  
(délka 70 cm)

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

• chutné antiparazitární žvýkací tablety  
pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce ochrany*

• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg 
žvýkací tablety, 3 tbl. 
Jedno balení na 3 měsíce ochrany*

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

FRONTPRO  
28,3 mg 
4–10 kg 
žvýkací 
tablety 

3 tbl.

super 
cena

• chutná žvýkací tableta s vanilkovou 
příchutí a rychlým nástupem účinku 

• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

• chutná žvýkací 
tableta s masovou 
příchutí a rychlým 
nástupem účinku

• chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc

super 
cena

V nabídce také další balení pro 
jiné hmotnostní kategorie psů.

Veterinární přípravky

Běžná cena 259 Kč

219  Kč

349  Kč

Běžná cena 1 050 Kč

749  Kč

649  Kč
799  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč

Běžná cena 899 Kč

649  Kč


